
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2383/2-6-1983 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας (Δ΄ 811), για 
έκταση εμβαδού 1.071,54 τ.μ., που βρίσκεται στη 
θέση «Τσαγγάρη» Απολλώνων, Δήμου και Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1549/4-4-1984 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας (Δ΄ 320), για 
έκταση εμβαδού 306,15 τ.μ., που βρίσκεται στη 
θέση «ΚΥΡΑ ΝΑΠΕΝΗ» Αρχαγγέλου, Δήμου και 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

3 Κήρυξη έκτασης δημοσίου δάσους ως αναδασω-

τέας, εμβαδού 895,83 τ.μ., στη θέση «Ρωμαίικα» 

της κτηματικής περιφέρειας κοινότητας Φιχτίου, 
του Δήμου Άργους - Μυκηνών Π.Ε. Αργολίδας, 
που καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 28716 (1)

   Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2383/2-6-1983 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέας (Δ΄ 811), για 

έκταση εμβαδού 1.071,54 τ.μ., που βρίσκεται στη 

θέση «Τσαγγάρη» Απολλώνων, Δήμου και Νήσου 

Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Το άρθρο 6 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο-

κεντρώσεως» (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη-

ρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103).
3. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το π.δ. 143/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» 
(Α΄ 236).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

κ.λπ.» (Α΄ 47), όπως το τελευταίο συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση 

του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄21).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 783), με την οποία ο Πολύκαρ-

πος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 

Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί μεταβί-

βασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπο-

γραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» 

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου κ.λπ. (Β΄ 2131).

7. Την υπ’ αρ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση ορισμού της Άρτεμις Αλεξιάδου ως Αναπληρώ-

τριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου.

8. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289), όπως αντι-

καταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

9. Την παρ. 5α του άρθρου 13 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182). 

10. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182). 

11. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-

ΙΒ3) εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ «Περί της διαδικασίας άρσης ή 

ανάκλησης αποφάσεων αναδάσωσης».

12. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κη-

ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες».

13. Την υπ΄ αρ. 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Εφαρμογή δι-

ατάξεων ν. 4462/2017, 4467/2017 και λοιπές οδηγίες για 

τους δασικούς χάρτες».

14. Την υπ’ αρ. 2383/2-6-1983 απόφαση κήρυξης ανα-

δασωτέας έκτασης (Δ΄ 811), εμβαδού 6,89 στρ. (6.890 

τ.μ.), λόγω πυρκαγιάς.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 413

4651

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.22 20:05:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4652 Τεύχος Δ’ 413/19.07.2021

15. Την υπ’ αρ. 24463/20-5-2021 εισήγηση του δασο-

λόγου Σπυρίδωνα Παπακωνσταντίνου.

16. Την υπ’ αρ. 24911/24-05-2021 εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Δωδ/νήσου για μερική ανάκληση της 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Τη μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2383/2-6-1983 απόφα-

σης κήρυξης έκτασης αναδασωτέας (Δ΄ 811), για τμήμα 

εμβαδού 1.071,54 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Τσαγγά-

ρη» Απολλώνων, Δήμου και Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδε-

κανήσου, διότι από έλεγχο Α/Φ έτους 1960 όσο και μετα-

γενέστερα και ιδίως στις Α/Φ 1980, εμφανίζεται διαχρονικά 

μη δασική έκταση, η οποία θα έπρεπε να εξαιρείται από 

τη δεσμευτική ισχύ της απόφασης κήρυξης αναδασωτέας. 

Το τμήμα, για το οποίο εκδίδεται η παρούσα απόφαση 

απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα, που θεωρή-

θηκε και συνοδεύει την παρούσα. 

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4653Τεύχος Δ’ 413/19.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4654 Τεύχος Δ’ 413/19.07.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ρόδος, 15 Ιουνίου 2021

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ  

Ι

Αριθμ. 28748 (2)

  Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1549/4-4-1984 
απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας (Δ΄ 320), 
για έκταση εμβαδού 306,15 τ.μ., που βρίσκεται 
στη θέση «ΚΥΡΑ ΝΑΠΕΝΗ» Αρχαγγέλου, Δήμου 
και Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος. 
2. Το άρθρο 6 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο-

κεντρώσεως» (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη-
ρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103).

3. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87) και το π.δ. 
143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» (Α΄ 236).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν.4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης -  Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
κ.λπ.» (Α΄47), όπως το τελευταίο συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση 
του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21). 

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 783), με την οποία ο Πολύκαρ-
πος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου  περί μεταβί-
βασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή»

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου κ.λπ. (Β΄ 2131). 

7. Την υπ’ αρ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-

ΓΣΥ) απόφαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως 

Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου. 

8. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289), όπως αντι-

καταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

9. Την παρ. 5α του άρθρου 13 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182).

10. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182).

11. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-

ΙΒ3) εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ «Περί της διαδικασίας άρσης ή 

ανάκλησης αποφάσεων αναδάσωσης».

12. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κη-

ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες».

13. Την υπ’ αρ. 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Εφαρμογή δι-

ατάξεων ν. 4462/2017, 4467/2017 και λοιπές οδηγίες για 

τους δασικούς χάρτες».

14. Την υπ’ αρ. 1549/4-4-1984 απόφαση κήρυξης έκτα-

σης αναδασωτέας (Δ΄ 320), εμβαδού 2,095 στρ. (2.095 

τ.μ.), λόγω πυρκαγιάς.

15. Την υπ’ αρ. 25196/ 25-5-2021 εισήγηση του δασο-

λόγου Σπυρίδωνα Παπακωνσταντίνου.

16. Την υπ’ αρ. 25784 /28 -5-2021 εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Δωδ/νήσου για μερική ανάκληση της 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Τη μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1549/4-4-1984 από-

φασης κήρυξης έκτασης αναδασωτέας (Δ΄ 320), για τμή-

μα εμβαδού 306,15 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «ΚΥΡΑ 

ΝΑΠΕΝΗ» Αρχαγγέλου, Δήμου και Νήσου Ρόδου, Νομού 

Δωδεκανήσου, διότι από έλεγχο Α/Φ του έτους 1960 όσο 

και μεταγενέστερα και ιδίως των Α/Φ του έτους 1980 

εμφανίζεται διαχρονικά μη δασική έκταση, η οποία θα 

έπρεπε να εξαιρείται από την δεσμευτική ισχύ της από-

φασης κήρυξης αναδασωτέας. Το εν λόγω τμήμα για το 

οποίο εκδίδεται η παρούσα απόφαση απεικονίζεται στο 

τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συ-

νοδεύει την παρούσα. 

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4655Τεύχος Δ’ 413/19.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4656 Τεύχος Δ’ 413/19.07.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ρόδος, 15 Ιουνίου 2021

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

Ι

Αριθμ. 106141 (3)

    Κήρυξη έκτασης δημοσίου δάσους ως αναδασω-

τέας, εμβαδού 895,83 τ.μ., στη θέση «Ρωμαίικα» 

της κτηματικής περιφέρειας κοινότητας Φιχτίου, 

του Δήμου Άργους - Μυκηνών Π.Ε. Αργολίδας, 

που καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

2. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄232).

3. Την υπ’ αρ. 200904/6-11-2020 (ΑΔΑ:9Β6ΞΟΡ1Φ-

ΦΟΥ) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Ανά-

θεση άσκησης καθηκόντων αναπληρωτή προϊσταμένου 

της Διεύθυνσης Δασών Αργολίδας».

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-

οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ.250).

6. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

7. Την παρ. 1 του άρθρου 38 (όπως αντικαταστάθηκε 

από την παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 «Περι-

βαλλοντική αναβάθμιση, ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας 

και άλλες διατάξεις» Α΄159) και την παρ. 1 του άρθρου 32 

του ν. 4342/2015 και τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003 

και την παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «περί προ-

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 

της Χώρας» (Α΄289).

8. Τον ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-

μάτων ...» (Α΄303).

9. Τις σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-

σωτέων εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας

υπ’ αρ.: α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/

24-9-1980 γ) 168692/3318/5-10-1981 δ) 85144/1468/

9- 9-1992 και ε) 60284/365/26-1-1994.
10. Την υπ’ αρ. 12485/22-1-2021 (ΑΔΑ:9ΞΙΧΟΡ1Φ-ΟΔΣ) 

απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Διεύθυν-
σης Δασών Αργολίδας «Ανάρτηση δασικού χάρτη περι-
οχής Π.Ε. Αργολίδας και πρόσκληση υποβολής αντιρρή-
σεων κατά του περιεχομένου του».

11. Την υπό στοιχεία Δ.Υ./11-5-2021 πρόταση της δα-
σοπόνου Κ. Μπεξή.

12. Την υπ’ αρ. 81247/13-5-2021 πρόταση της Διεύθυν-
σης Δασών Αργολίδας.

13. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη με φυσι-

κή ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 

καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, την έκταση δημοσίου 

δάσους κατά την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 3 του 

ν. 998/1979, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 

άρθρου 1 του ν. 3208/2003, η οποία εντάσσεται και ανή-

κει από άποψη ωφελιμότητας και θέσης, στην κατηγορία 

του εδαφίου ε της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 998/1979, 

εμβαδού 895,83 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Ρωμαίικα» 

της κτηματικής περιφέρειας κοινότητας Φιχτίου, του Δή-

μου Άργους - Μυκηνών Π.Ε. Αργολίδας, απεικονίζεται δε 

στο από 11-5-2021 τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 

1:500, που συνέταξε η δασοπόνος Κωνσταντίνα Μπεξή 

του Δασονομείου Άργους και ορίζεται από τα περιμετρι-

κά στοιχεία (1, 2, 3, 4,……..,17, 18, 19, 1), θεωρημένο από 

τον προϊστάμενο της Διεύθυνσης Δασών Αργολίδας και 

συνοδεύει την παρούσα απόφαση.

Η έκταση των 895,83 τ.μ. συνορεύει:

Ανατολικά: Εν μέρει με δημόσιο δάσος και εν μέρει με 

αγροτική έκταση.

Δυτικά: Με αγροτική έκταση.

Βόρεια: Εν μέρει με δημόσιο δάσος και εν μέρει με 

αγροτική έκταση.

Νότια: Με δημόσιο δάσος.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης δημοσίου 

δάσους ως αναδασωτέας, είναι η διατήρηση του χαρα-

κτήρα αυτής ως δάσους, ο αποκλεισμός διάθεσής της για 

άλλη χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσας 

δασικής βλάστησης, η οποία αποτελείτο κυρίως από τα 

δασοπονικά είδη: πουρνάρι (Quercus coccifera), ρείκι 

(Erica arborea), ασπάλαθο (Calycotome villosa), κουμα-

ριά (Arbutus unedo) και ο υπόροφός της καλυπτόταν 

από κουνούκλες (Cistus incanus) και αφάνες (Genista 

acanthoclada). Το εκτιμώμενο ποσοστό δασοκάλυψης 

της ανωτέρω έκτασης πριν την πυρκαγιά ανερχόταν από 

70 έως 80%.
Κατά της ανωτέρω απόφασης μπορεί να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου 
Τρίπολης, από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που έχει 
έννομο συμφέρον [άρθρο 46 του π.δ.18/1989 (Α΄8)].

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4657Τεύχος Δ’ 413/19.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4658 Τεύχος Δ’ 413/19.07.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 16 Ιουνίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004131907210008*


